
                                    

平成 27 年 3 月 吉日 

 

関 係 各 位  

 

               一般社団法人岐阜県介護福祉士会 

                                  会長 浅井 タヅ子 

（公印省略） 

 

 

岐阜県介護福祉士会設立 25 周年記念式典および記念講演のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より岐阜県介護福祉士会の活動に対し、 

ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊会は平成 2 年に岐阜県介護福祉士会として設立し、このたび 25 周年を迎えることと 

なりました。これも偏に皆様方のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

つきましては、別紙の通り「式典と記念講演」を開催することになりましたのでご案内申し上げ

ます。職員の皆様方へご紹介していただけますと幸いです。 

  

敬具 

 

 

 

 

 

                 【お問い合わせ先】 

                 一般社団法人岐阜県介護福祉士会 事務局 

〒501-0234 岐阜県瑞穂市牛牧 913 番地 10 

TEL  ：058-322-3971 / FAX ：058-322-3972 

E-mail：gifukaigo＠ark.ocn.ne.jp  

http://www.gifukaigo.jp/ 


